济宁市建筑施工企业安全生产许可证

（委托审批）核准企业名单的公告

（2021 年第 014 号）

依据《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第 128 号）、《山东省建筑施工企业

安全生产许可证管理办法》（鲁建管发〔2011〕16 号）和《山东省人民政府关于调整实施部分省级

行政权力事项的决定》(省政府令第 333 号)，我局作出以下建筑施工企业安全生产许可证新申报、延

期审批决定，现予公告。

附：济宁市建筑施工企业安全生产许可证（委托审批）核准企业名单公告表

2021 年 5 月 7 日

济宁市建筑施工企业安全生产许可证（委托审批）核准企业名单公告表

序号 单位名称 法人代表 许可证编号 申报类型

1 山东晟盈建筑劳务有限公司 曹磊 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081958 新申请

2 山东旭翼建筑劳务有限公司 方中立 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081959 新申请

3 山东天普电力化学清洗有限公司 陈攀 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081960 新申请

4 山东鼎建智能仓储装备有限公司 宋海波 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081961 新申请

5 济宁瑞友建筑机械租赁有限公司 郭全胜 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081962 新申请

6 济宁祥晟达建筑劳务有限公司 张龙龙 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081963 新申请

7 山东立鲁建设工程有限公司 李鑫 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081964 新申请

8 济宁久翔建筑有限公司 刘文海 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081965 新申请

9 山东博皓建设工程有限公司 姚明磊 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081966 新申请

10 山东首邦建设工程有限公司 齐泉铭 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081967 新申请

11 济宁国邦建筑劳务有限公司 阮敬国 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081968 新申请

12 山东尚能电力工程有限公司 杜占阳 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081969 新申请

13 山东壹诺建设工程有限公司 王家讯 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081970 新申请

14 山东德宁项目管理有限公司 孙锐 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081971 新申请

15 山东邹鲁建设集团有限公司 张恒 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081972 新申请

16 山东畅和建筑工程有限公司 张君 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081973 新申请

17 曲阜恒大保温科技有限公司 郑坤 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081974 新申请

18 济宁盛祥建筑劳务有限公司 李启涛 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081975 新申请

19 金乡县顺利劳务有限公司 贺佩 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081976 新申请

20 济宁众工建筑劳务有限公司 王霞 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081977 新申请

21 山东中世建设工程有限公司 郭庆阔 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081978 新申请

22 山东匠欣建筑工程有限公司 张龙龙 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081979 新申请

23 山东祥宇市政工程有限公司 张令兵 （鲁）JZ安许证字〔2021〕081980 延期重审

24 山东途远建筑工程有限公司 赵辉 （鲁）JZ安许证字〔2018〕170631 正常延期

25 济宁泉安电力工程有限公司 李洪涛 （鲁）JZ安许证字〔2018〕080989 正常延期

26 山东御景建筑有限公司 孟庆芳 （鲁）JZ安许证字〔2018〕080998 正常延期

27 济宁天工建筑工程有限公司 李雪 （鲁）JZ安许证字〔2012〕080599 正常延期

28 山东驿嘉集团有限公司 郑钦祥 （鲁）JZ安许证字〔2009〕080481 正常延期

29 曲阜市宝胜建筑安装工程有限责任公司 张爱军 （鲁）JZ安许证字〔2018〕180137 正常延期